Министерство образования и науки Республики Хакасия

ПРИКАЗ

«____» ______ 2022 г.                         г. Абакан                                             № _____

Об итогах республиканского конкурса на лучшую организацию работы

центров (служб) содействия трудоустройству выпускников

государственных профессиональных образовательных организаций

Республики Хакасии в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Хакасия от 11.11.2022 № 100-984 «О проведении республиканского

конкурса на лучшую организацию работы центров (служб) содействия

трудоустройству выпускников государственных профессиональных

образовательных организаций Республики Хакасии в 2022 году», на основании

протокола заседания конкурсной комиссии республиканского конкурса

на лучшую организацию работы центров (служб) содействия трудоустройству

выпускников государственных профессиональных образовательных организаций

Республики Хакасии в 2022 году от 30.11.2022  п р и к а з ы в а ю:

 1. Признать победителем республиканского конкурса на лучшую

организацию работы центров (служб) содействия трудоустройству выпускников

государственных профессиональных образовательных организаций Республики

Хакасии в 2022 году (далее – Конкурс) Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Хакасия

«Хакасский многопрофильный техникум».

 2. Утвердить список призеров Конкурса согласно приложению.

 3.  Отделу профессионального образования Министерства образования

и науки Республики Хакасия (Черных Е.Ю.) провести награждение победителей

в соответствии с Положением о Конкурсе.

 4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Министра образования

и науки Республики Хакасия                                                                А.А. Бутенко

Начальника отдела

профессионального образования         Е.Ю. Черных

«___»________2022 г.

Начальник отдела

кадрововой работы

и правого обеспечения         О.А. Бобкова

«___»________2022 г.

Куликова Анастасия Николаевна

8 (3902) 295-290

Приложение к приказу

Министерства образования

и науки Республики Хакасия

от «___»____ 2022 года №___

Список призеров

республиканского конкурса на лучшую организацию работы центров (служб)

содействия трудоустройству выпускников государственных профессиональных

образовательных организаций Республики Хакасии в 2022 году

 1) Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»;

 2) Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный

техникум».

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

   П Р О Т О К О Л

заседания организационного комитета республиканского конкурса

на лучшую организацию работы центров (служб) содействия трудоустройству

выпускников государственных профессиональных образовательных

организаций Республики Хакасия в 2022 году
_______________________________________________________________________

г. Абакан

от 21 ноября 2022 года          № 01

Председательствующий: Бутенко Анатолий Алексеевич, исполняющий

обязанности Министра образования и науки

Республики Хакасия, председатель;

Заместитель

председателя:

Черных Евгения Юрьевна, начальник отдела

профессионального образования Министерства

образования и науки Республики Хакасия;

Секретарь: Куликова Анастасия Николаевна, советник отдела

профессионального образования Министерства

образования и науки Республики Хакасия;

Члены комиссии:

 Абросимов Андрей Юрьевич, руководитель базового

центра содействия трудоустройству выпускников

профессиональных образовательных организаций

Республики Хакасия, методист Государственного

бюджетного профессионального образовательного

учреждения Республики Хакасия «Хакасский

многопрофильный техникум»;

 Грязнова Ирина Николаевна, директор

Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

«Хакасский колледж профессиональных технологий,

экономики и сервиса»;

 Каркавина Наталья Николаевна, директор

Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

«Саяногорский политехнический техникум»;

 Маслак Евгений Николаевич, индивидуальный

предприниматель СТО «Мастер»;

 Поликарпова Наталья Ивановна, директор

Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

«Черногорский техникум отраслевых технологий».

1. Об утверждении списка участников республиканского конкурса

на лучшую организацию работы центров (служб) содействия трудоустройству

выпускников государственных профессиональных образовательных

организаций Республики Хакасия в 2022 году

(Куликова А.Н.)

Решили:

1) принять к сведению информацию Куликовой А.Н.

2) утвердить список участников республиканского конкурса на лучшую

организацию работы центров (служб) содействия трудоустройству выпускников

государственных профессиональных образовательных организаций Республики

Хакасия в 2022 году (приложение 1).

 Результат голосования: за   8  , (единогласно), против   0  (нет).

2. Об утверждении состава конкурсной комиссии республиканского

конкурса на лучшую организацию работы центров (служб) содействия

трудоустройству выпускников государственных профессиональных

образовательных организаций Республики Хакасия в 2022 году

(Куликова А.Н.)

Решили:

1) принять к сведению информацию Куликовой А.Н.

2) утвердить состав конкурсной комиссии республиканского конкурса

программ на лучшую организацию работы центров (служб) содействия

трудоустройству выпускников государственных профессиональных

образовательных организаций Республики Хакасия в 2022 году (приложение 2).

3) конкурсной комиссии провести экспертизу и анализ конкурсных

материалов и определить победителя и призеров Конкурса в срок до 30 ноября

2022 года.

Результат голосования: за   8  , (единогласно), против   0  (нет).

Председатель

организационного комитета А.А. Бутенко

Секретарь                                                                                                     А.Н. Куликова

Приложение 1

к протоколу № 01 заседания

организационного комитета

от 21 ноября 2022 года

Список участников республиканского конкурса на лучшую организацию

работы центров (служб) содействия трудоустройству выпускников

государственных профессиональных образовательных организаций

Республики Хакасия в 2022 году

№

п/п

Профессиональная образовательная организации

1 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Абаканский строительный техникум»

2 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Черногорский техникум отраслевых

технологий»

3 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Хакасский многопрофильный

техникум»

4 Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Аграрный техникум»

5 Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Саяногорский политехнический

техникум»

6 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Хакасский колледж профессиональных

технологий, экономики и сервиса»

7 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства

и сервиса»

8 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Профессиональное училище № 18»

9 Филиал Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия «Хакасский

политехнический колледж»

10 Филиал Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-

строительный техникум» Абаза

11 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный

техникум»

Приложение 2

к протоколу № 01 заседания

организационного комитета

от 21 ноября 2022 года

Конкурсная комиссия для проведения экспертизы и анализа конкурсных

материалов республиканского конкурса на лучшую организацию работы

центров (служб) содействия трудоустройству выпускников государственных

профессиональных образовательных организаций Республики Хакасия

в 2022 году

Председатель

конкурсной

комиссии:

Куликова Анастасия Николаевна, советник отдела

профессионального образования Министерства образования

и науки Республики Хакасия;

Секретарь: Абросимов Андрей Юрьевич, руководитель базового центра

содействия трудоустройству выпускников профессиональных

образовательных организаций Республики Хакасия, методист

Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

«Хакасский многопрофильный техникум»;

Члены

комиссии:

Доценко Адда Афанасьевна, заведующий производством

МБОУ «Лицей им. Н.Г. Булакина», г. Абакан;

 Маслак Евгений Николаевич, индивидуальный

предприниматель СТО «Мастер»;

 Сокол Сергей Анатольевич, СТО «Автомир».

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии республиканского конкурса

на лучшую организацию работы центров (служб) содействия трудоустройству

выпускников государственных профессиональных образовательных

организаций Республики Хакасия в 2022 году
_______________________________________________________________________

30 ноября 2022 года    г. Абакан                           № 02

Присутствовали:

Председательствовал: Куликова Анастасия Николаевна, советник отдела

профессионального образования Министерства

образования и науки Республики Хакасия.

Секретарь: Абросимов Андрей Юрьевич, методист

Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

«Хакасский многопрофильный техникум».

Члены комиссии:

 Доценко Адда Афанасьевна, заведующий

производством МБОУ «Лицей им. Н.Г. Булакина»,

г. Абакан;

 Маслак Евгений Николаевич, индивидуальный

предприниматель СТО «Мастер»;

 Сокол Сергей Анатольевич, СТО «Автомир».

1. О подведении итогов и утверждение списка победителей и призеров

республиканского конкурса на лучшую организацию работы центров (служб)

содействия трудоустройству выпускников государственных

профессиональных образовательных организаций

Республики Хакасия в 2022 году

(Абросимов А.Ю.)

Решили:

1) принять к сведению информацию Абросимова А.Ю.

2) утвердить список победителя и призеров республиканского конкурса

на лучшую организацию работы центров (служб) содействия трудоустройству

выпускников государственных профессиональных образовательных организаций

Республики Хакасия в 2022 году (приложение)

Результат голосования: за   5  , (единогласно), против   0  (нет).

Председатель

Конкурсной комиссии А.Н. Куликова

Секретарь  А.Ю. Абросимов

Приложение к протоколу № 01

заседания конкурсной комиссии

от 30 ноября 2022 года

Список участников республиканского конкурса на лучшую организацию работы

центров (служб) содействия трудоустройству выпускников государственных профессиональных образовательных

организаций Республики Хакасия в 2022 году

№

п/п

Профессиональная образовательная организации  Количество балов Победитель,

призеры Максимально

возможное

Набранное

участником

1 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Абаканский строительный

техникум»

125 56 Участник

2 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Черногорский техникум

отраслевых технологий »

125 60 Участник

3 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Хакасский многопрофильный

техникум»

125 85 Победитель

4 Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Аграрный техникум»

125 45 Участник

5 Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Саяногорский

политехнический техникум»

125 75 Призер

6 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Хакасский колледж

профессиональных технологий, экономики и сервиса»

125 63 Участник

7 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Техникум коммунального

125 55 Участник

хозяйства и сервиса»

8 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Профессиональное училище

№ 18»

125 72 Участник

9 Филиал Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия «Хакасский

политехнический колледж»

125 12 Участник

10 Филиал Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

«Черногорский горно-строительный техникум» Абаза

125 61 Участник

11 Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Хакасия «Черногорский горно-

строительный техникум»

125 76 Призер

	C:\Users\user\Downloads\21-04-2023_06-21-56\100-984-пр_11112022_IMG16.pdf
	C:\Users\user\Downloads\21-04-2023_06-21-56\приказ о награждении.docx
	C:\Users\user\Downloads\21-04-2023_06-21-56\Протокол 1. Конкурс .rtf
	C:\Users\user\Downloads\21-04-2023_06-21-56\Протокол 2. итоги Конкурса.rtf